

**Markus Ernerot AB**  
**Org nr 556897-6061**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-25

### **Elektroniskt underskriven av:**

Markus Ernerot  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av produktion av film, video och TV-program, ljudinspelning och fonogramutgivning, samt konsultverksamhet inom miljö.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 112	983	1 325	1 499	515
Resultat efter finansiella poster	-28	144	481	780	160
Soliditet %	75	84	85	89	89

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga att det kommit in fler projekt.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	848 891	84 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-278 800	
Balanseras i ny räkning		84 797	-84 797
Årets resultat			-27 898
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>654 888</b>	<b>-27 898</b>

**Förslag till resultatdisposition** 230101  
- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 654 888  
årets resultat -27 898  
**Totalt 626 990**

Disponeras för  
utdelning 407 000  
överföring till balanserat resultat 219 990  
**Totalt 626 990**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230101-231231</b>	<b>220101-221231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 112 006	983 323
Övriga rörelseintäkter		21 753	10 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 133 759</b>	<b>993 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-4 573	-5 091
Övriga externa kostnader		-39 019	-40 448
Personalkostnader	1	-1 131 223	-803 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 174 815</b>	<b>-848 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 056</b>	<b>144 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 159	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 159</b>	<b>-488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 897</b>	<b>144 186</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-36 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 897</b>	<b>107 486</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 688
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 897</b>	<b>84 798</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	40 080	40 080
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 080</b>	<b>40 080</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 080</b>	<b>40 080</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 161	0
Övriga fordringar		176 673	96 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 788	6 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 622</b>	<b>102 693</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		999 734	1 377 720
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>999 734</b>	<b>1 377 720</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 253 356</b>	<b>1 480 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 293 436</b>	<b>1 520 493</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		654 888	848 891
Årets resultat		-27 898	84 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>626 990</b>	<b>933 688</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>676 990</b>	<b>983 688</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		380 100	380 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>380 100</b>	<b>380 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 091	11 003
Övriga skulder		163 926	128 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 329	16 838
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>236 346</b>	<b>156 705</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 293 436</b>	<b>1 520 493</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

### UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	40 080	40 080
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 080</b>	<b>40 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 080</b>	<b>40 080</b>

## UNDERSKRIFTER

**Stockholm**

*Markus Ernerot*  
**Markus Ernerot**  
Styrelseledamot  
2024-03-24